Приложение

                                                                                                               к распоряжению

                                                                                                               от 22.03.2011 № 94/11
ИЗВЕЩЕНИЕ о результатах аукциона по продаже земельного участка

          Администрация Асиновского городского поселения информирует, что аукцион, объявленный на 22 марта 2011 по продаже земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение», расположенного по адресу: Томская область, г. Асино, пер. Электрический, 9, признан не состоявшимся в соответствии с пп.1  п. 26  ст. 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации.

       Муниципальным образованием «Асиновское городское поселение» заключен договор купли-продажи земельного участка, находящегося по адресу: Томская область, г. Асино, пер. Электрический,9, с единственным участником аукциона в соответствии  с п. 27         ст. 38.1 Земельного Кодекса Российской Федерации

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.03.2011                                                                                            № 94/11

г. Асино

Об опубликовании результатов аукциона по продаже земельного участка

              В соответствии с  пп.1 п. 26, п. 29 ст. 38.1 Земельного Кодекса Российской Федерации, Протоколом от 22 марта 2011 года  № 2 «О признании несостоявшимся аукциона по продаже земельного участка, находящегося по адресу: Томская область,         г. Асино, пер. Электрический, 9», принадлежащего муниципальному образованию «Асиновское городское поселение»,  на праве собственности с кадастровым номером 70:17:0000003:0268
   1. Опубликовать в течение трех дней со дня подписания протокола о результатах аукциона в газете «Диссонанс» и разместить на сайте Администрации Асиновского городского поселения  www.gorod.asino.ru,  информацию о признании  аукциона по продаже земельного участка,  несостоявшимся  и заключении договора купли продажи земельного участка  с единственным участником торгов согласно приложению.

  2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Начальника отдела управления имуществом и землями Лебедева Д. А.

Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                              Н. А. Данильчук

                                                                                                               Приложение

                                                                                                               к распоряжению

                                                                                                               от 22.03.2011 № 94/11
ИЗВЕЩЕНИЕ о результатах аукциона по продаже земельного участка

          Администрация Асиновского городского поселения информирует, что аукцион, объявленный на 22 марта 2011 по продаже земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение», расположенного по адресу: Томская область, г. Асино, пер. Электрический, 9, признан не состоявшимся в соответствии с пп.1  п. 26  ст. 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации.

       Муниципальным образованием «Асиновское городское поселение» заключен договор купли-продажи земельного участка, находящегося по адресу: Томская область, г. Асино, пер. Электрический,9, с единственным участником аукциона в соответствии  с п. 27         ст. 38.1 Земельного Кодекса Российской Федерации